2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 августа 2019 года

	№ 166

	с. Леуши

	О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши
от 05 декабря 2017 года № 156 «О комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Леуши»

В соответствии с Федеральным законом от 03 августа 2018 года                                № 307-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции»,  администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши                       от 05 декабря 2017 года № 156 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Леуши» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 4.5. раздела 4 приложения 1 к постановлению слова «раздела 3 настоящего Положения» заменить на слова «раздела 4 настоящего Положения».
1.2. В пункте 5.14. приложения 1 к постановлению слова «и 5.14 раздела 5» заменить на слова «и 5.15 раздела 5».
1.3. В пункте 6.7. раздела 6 приложения 1 к постановлению слова «Также о принятом комиссией решении гражданин уведомляется устно в течение трех рабочих дней.» исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава сельского поселения Леуши

	[bookmark: _GoBack]П.Н.Злыгостев